
Id: 48D9BFD7-DF8D-4B44-831E-6D8B4F7D28BC Strona 1 
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 9  

BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 22.01.2026 r. 

w sprawie wprowadzenia planu ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Miejski w Mieroszowie 

Na podstawie art. 14 ust. 1 w związku z art. 15 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie 

informacji niejawnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1209) zarządzam, co następuje  

§ 1. W celu zapewnienia ochrony informacji niejawnych wprowadzam Plan Ochrony Informacji Niejawnych 

w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Plan ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie obowiązuje we wszystkich 

komórkach organizacyjnych i na wszystkich stanowiskach Urzędu Miejskiego w Mieroszowie, w takim zakresie, 

w jakim informacje niejawne są przez nie przetwarzane. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 170/2023 Burmistrza Mieroszowa z dnia 13 września 2023 r. w sprawie 

wprowadzenia "Planu ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie". 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Mieroszowa 

   Andrzej Lipiński 

 


